檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：黃憲載

電話：089326141轉256

受文者：臺東縣卑南鄉公所

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：府原文字第1070037868號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(0037868A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本府辦理「107年度原住民族語扎根計畫」族語保母

報名簡章乙份(如附件)，惠請 貴所通知轄內具符合相關資

格之民眾報名參加，請 查照。

說明：

一、依據原住民族委員會107年度原住民族語扎根計畫辦理。

二、報名資訊：

(一)報名日期：即日起至107年3月06日止（逾期恕不受理）

。

(二)報名方式：填妥報名表並檢附相關證明文件，以郵寄或

親送方式至臺東縣政府原住民族行政處(文教行政科)報

名。

(三)聯絡人：莊恩綺 電話：089-326141分機256。

三、檢附「107年度原住民族語扎根計畫族語能力口說測驗」

報名簡章、測驗題型及評分標準乙份。

正本：臺東縣臺東市公所、臺東縣蘭嶼鄉公所、臺東縣綠島鄉公所、臺東縣延平鄉公所

、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣關山鎮公所、臺東縣海端鄉公

所、臺東縣池上鄉公所、臺東縣東河鄉公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣長濱鄉

公所、臺東縣太麻里鄉公所、臺東縣金峰鄉公所、臺東縣大武鄉公所、臺東縣達

仁鄉公所

副本：林琮翰 議員、林秀信 議員、方賢仁 議員、江堅壽 議員、尤忠正 議員、張萬

9

1070003309

■■■■■■原民課 ■■■■■■■收文:107/02/23

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生 議員、高美珠 議員、劉純歌 議員、胡秋金 議員、張全馨嵐 議員、章正輝

議員、蔡玉玲 議員、黃天德 議員、原住民族委員會、本府原住民族行政處文教

行政科 2018-02-23
10:31:15